关于评选先进财务集体和优秀财务个人

活动的通知

各分校：

为更好地鼓励和调动电大教育系统广大财会工作者参与教育财会理论研究的积极性，总结财会实践经验，促进财务人员财会理论和管理水平的提高，省校决定开展”全省电大先进财务集体和优秀财务个人”评选活动，现将有关事项通知如下：

一、评选范围：各地市分校、直属分校、教学点

二、评选条件：

1、严格遵守国家有关的法律、法规，认真贯彻执行国家和上级主管部门有关财政方针和政策，在近两年的财务检查和审计中，无重大财务管理失误。

2、校内财务管理规章制度健全，管理措施落实到位，会计核算规范，国有资产保值增值。

3、严格执行国家的教育收费政策，无乱收费行为，近两年无投诉；学费收缴率高，收缴、上交及时，业绩突出。

4、其他突出优秀事迹。

 请各分校接到通知后，积极准备财务管理经验交流材料及评优自荐材料，于7月10日下班前报省校计划财务处，省电大根据自存材料，由评选组评审确定，评选表彰活动将在2011年7月全省财务工作会议上举行。

邮箱：438625176@qq.com。
联系人：陈晓文

联系电话：0731-82821089  13975146228

传真：0731-82821123

湖南广播电视大学计划财务处

二O一一年六月十日